
ZARZĄDZENIE  Nr 76/19 

 

MARSZAŁKA  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia 23 maja  2019 roku 

 

w  sprawie  zmian  planu  finansowego  Urzędu Marszałkowskiego  na  2019 rok 

 

 

 

Na podstawie art. 43 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 512), art. 249 ust. 2-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019, poz. 869), rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 2 marca 2010 roku w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 

wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 

(t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1053 z późn. zm.) oraz uchwały Nr III/38/18 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa 

Świętokrzyskiego na 2019 rok – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Na podstawie podjętej uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  

Nr IX/116/19 przyjmuje się plan finansowy Urzędu Marszałkowskiego w części, w której 

dokonano zmian na dzień 23 maja 2019 roku, stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2019 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 23 maja 2019 

     
Realizuje: Departament Transportu i Komunikacji 
Koordynuje: Departament Transportu i Komunikacji 
 

Dział 600 - Transport i łączność 

Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   20 834 481,00   4 379,00 20 838 860,00 

Dotacje celowe   20 834 481,00     20 834 481,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   20 834 481,00     20 834 481,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 

zadań własnych samorządu województwa  
2230 20 834 481,00     20 834 481,00 

Pozostałe dochody bieżące   0,00   4 379,00 4 379,00 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów  0950 0,00   4 379,00 4 379,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE   1 903 689,00 4 378,00 34 759,00 1 934 070,00 

Dotacje celowe   1 903 689,00 4 378,00 34 759,00 1 934 070,00 

Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

  1 903 689,00 4 378,00 34 759,00 1 934 070,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa 

chodnika przy DW 776 na odcinku od km 61+344,54 do km 61+453,96 w 
miejscowości Krzyż (1c191) 

6300 11 685,00   5 535,00 17 220,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa 

chodnika przy DW 770 na odcinku od km 10+510,00 do km 11+046,00 

(skrzyżowanie w m. Krzyż) (1c147) 

6300 43 788,00 4 378,00 29 224,00 68 634,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Budowa ciągu pieszo-rowerowego w ciągu DW756 ul. Łagowska w 

Rakowie (od km 40+902,00 do km 41+900,00)-w systemie zaprojektuj i 
zbuduj (1c177) 

6300 100 000,00     100 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Przebudowa DW 

755 wraz z budową chodnika na odcinku od km 25+700 do km 27+400 

(strona lewa) w m. Suchodółka (1c048) 

6300 148 000,00     148 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie studium wykonalności z koncepcją programowo-

przestrzenną oraz uzyskanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach 

zgody na realizację przedsięwzięcia i wykonanie programu funkcjonalno - 

użytkowego dla zadania pn. Budowa odcinka DW 744 od końca 

projektowanej obwodnicy Starachowic w ciągu drogi wojewódzkiej do 
projektowanej obwodnicy Wąchocka na DK 42 (1c145) 

6300 162 526,00     162 526,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Rozbudowa 

drogi wojewódzkiej nr 756 polegająca na budowie ciągu pieszo-

rowerowego w ciągu DW 756 na odc. Nowa Słupia – Dębniak od km 

20+400 do km 24+200 (1c173) 

6300 200 000,00     200 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Przebudowa DW 767 na odcinku od km 4+425 do km 6+117 wraz z 

budową chodnika na odcinku od km 4+425 do km 5+960 w miejscowości 

Bogucice – etap II, podetap IIB (1c178) 

6300 250 000,00     250 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa ciągu 

pieszo-rowerowego przy DW 750 na odcinku od km 0+000 do km 13+919 

(1c042) 

6300 392 370,00     392 370,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania inwestycyjnego pn. 

"Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 754 na odcinku od km 0+000 do km 

1+912 w Ostrowcu Świętokrzyskim wraz z rozbudową mostu na rzece 

Kamiennej (1c087) 

6300 595 320,00     595 320,00 

OGÓŁEM   22 738 170,00 4 378,00 39 138,00 22 772 930,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2019 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 23 maja 2019 

     
Realizuje: Departament Cyfryzacji, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
Koordynuje: Departament Cyfryzacji, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
 

Dział 600 - Transport i łączność 

Rozdział 60053 - Infrastruktura telekomunikacyjna - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   1 200 000,00 360 000,00 360 000,00 1 200 000,00 

Pozostałe dochody bieżące   1 200 000,00 360 000,00 360 000,00 1 200 000,00 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa 

Świętokrzyskiego (1c180) 

0750 0,00   360 000,00 360 000,00 

Wpływy z usług  
Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa 

Świętokrzyskiego (1c180) 
0830 1 200 000,00 360 000,00   840 000,00 

OGÓŁEM   1 200 000,00 360 000,00 360 000,00 1 200 000,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2019 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 23 maja 2019 

     
Realizuje: Departament Budżetu i Finansów 
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 

Rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   1 000 000,00   8 257 393,00 9 257 393,00 

Pozostałe dochody bieżące   1 000 000,00   8 257 393,00 9 257 393,00 

Wpływy z pozostałych odsetek  0920 1 000 000,00     1 000 000,00 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  0940 0,00   8 257 393,00 8 257 393,00 

OGÓŁEM   1 000 000,00   8 257 393,00 9 257 393,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2019 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 23 maja 2019 

     
Realizuje: Departament Cyfryzacji, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 

Rozdział 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   891 314,00 1 506,00   889 808,00 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   891 314,00 1 506,00   889 808,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )  

Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Świętokrzyskiego (1a288) 

2057 145 500,00     145 500,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )  

Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 

(InPlaMed WŚ) (1a239) 

2057 745 814,00 1 506,00   744 308,00 

OGÓŁEM   891 314,00 1 506,00   889 808,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2019 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 23 maja 2019 

     
Realizuje: Departament Transportu i Komunikacji 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 

Rozdział 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   22 366,00     22 366,00 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   22 366,00     22 366,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )  

Dostawa taboru kolejowego - EZT do obsługi połączeń regionalnych 

(1a204) 

2057 22 366,00     22 366,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE   199 094 461,00 8 630 104,00   190 464 357,00 

Dotacje celowe   14 219 930,00     14 219 930,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   14 219 930,00     14 219 930,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(współfinansowanie programów)  

Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (1a092) 

6259 14 219 930,00     14 219 930,00 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   184 874 531,00 8 630 104,00   176 244 427,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )  

Dostawa taboru kolejowego - EZT do obsługi połączeń regionalnych 

(1a204) 

6257 12 481 142,00     12 481 142,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )  

Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (1a092) 

6257 172 393 389,00 8 630 104,00   163 763 285,00 

OGÓŁEM   199 116 827,00 8 630 104,00   190 486 723,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2019 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 23 maja 2019 

     
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 

Rozdział 75864 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   10 469 111,00 9 863 830,00   605 281,00 

Dotacje celowe   801 822,00 801 822,00   0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   801 822,00 801 822,00   0,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów)  

NIE JESTEŚ SAM - kompleksowe wsparcie osób zależnych i ich 

opiekunów w województwie świętokrzyskim (1a301) 

2059 801 822,00 801 822,00   0,00 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   9 664 789,00 9 059 508,00   605 281,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )  
NIE JESTEŚ SAM - kompleksowe wsparcie osób zależnych i ich 

opiekunów w województwie świętokrzyskim (1a301) 

2057 9 059 508,00 9 059 508,00   0,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )  

Świętokrzyska Ekonomia Społeczna (1a287) 

2057 605 281,00     605 281,00 

Pozostałe dochody bieżące   2 500,00 2 500,00   0,00 

Wpływy z usług (współfinansowanie programów)  

NIE JESTEŚ SAM - kompleksowe wsparcie osób zależnych i ich 

opiekunów w województwie świętokrzyskim (1a301) 
0839 2 500,00 2 500,00   0,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY MAJĄTKOWE   1 028 550,00 1 028 550,00   0,00 

Dotacje celowe   77 141,00 77 141,00   0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   77 141,00 77 141,00   0,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(współfinansowanie programów)  

NIE JESTEŚ SAM - kompleksowe wsparcie osób zależnych i ich 

opiekunów w województwie świętokrzyskim (1a301) 

6259 77 141,00 77 141,00   0,00 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   951 409,00 951 409,00   0,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )  

NIE JESTEŚ SAM - kompleksowe wsparcie osób zależnych i ich 

opiekunów w województwie świętokrzyskim (1a301) 

6257 951 409,00 951 409,00   0,00 

OGÓŁEM   11 497 661,00 10 892 380,00   605 281,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2019 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 23 maja 2019 

     
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Rozdział 85324 - Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   0,00   171 736,00 171 736,00 

Pozostałe dochody bieżące   0,00   171 736,00 171 736,00 

Wpływy z różnych dochodów  0970 0,00   171 736,00 171 736,00 

OGÓŁEM       171 736,00 171 736,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2019 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 23 maja 2019 

     
Realizuje: Departament Cyfryzacji, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
Koordynuje: Departament Cyfryzacji, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
 

Dział 600 - Transport i łączność 

Rozdział 60053 - Infrastruktura telekomunikacyjna - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   4 511 838,00 150 000,00   4 361 838,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   288 000,00     288 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe   231 437,00     231 437,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  

Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa 

Świętokrzyskiego (1c180) 
4170 231 437,00     231 437,00 

Pochodne od wynagrodzeń   56 563,00     56 563,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  
Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa 

Świętokrzyskiego (1c180) 
4110 49 507,00     49 507,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych  

Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa 

Świętokrzyskiego (1c180) 

4120 7 056,00     7 056,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   4 223 838,00 150 000,00   4 073 838,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 6 000,00     6 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  

Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa 

Świętokrzyskiego (1c180) 
4210 100 000,00     100 000,00 

Zakup energii  
Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa 

Świętokrzyskiego (1c180) 
4260 679 000,00     679 000,00 

Zakup usług remontowych  

Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa 

Świętokrzyskiego (1c180) 
4270 400 000,00 150 000,00   250 000,00 

Zakup usług pozostałych  4300 49 500,00     49 500,00 

Zakup usług pozostałych  

Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa 

Świętokrzyskiego (1c180) 
4300 980 052,00     980 052,00 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe  

Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa 
Świętokrzyskiego (1c180) 

4400 62 000,00     62 000,00 

Różne opłaty i składki  

Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa 

Świętokrzyskiego (1c180) 
4430 266 500,00     266 500,00 

Podatek od nieruchomości  

Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa 

Świętokrzyskiego (1c180) 
4480 806 288,00     806 288,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  

Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa 

Świętokrzyskiego (1c180) 
4500 230,00     230,00 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  

Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa 

Świętokrzyskiego (1c180) 
4520 873 764,00     873 764,00 

Pozostałe odsetki  4580 504,00     504,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   0,00   150 000,00 150 000,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   0,00   150 000,00 150 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst)  

Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa 
Świętokrzyskiego (1c180) 

6060 0,00   150 000,00 150 000,00 

OGÓŁEM   4 511 838,00 150 000,00 150 000,00 4 511 838,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2019 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 23 maja 2019 

     
Realizuje: Departament Cyfryzacji, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
Koordynuje: Departament Cyfryzacji, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
 

Dział 720 - Informatyka 

Rozdział 72095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   676 400,00 6 500,00   669 900,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   676 400,00 6 500,00   669 900,00 

Nagrody konkursowe  4190 25 000,00     25 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 15 000,00     15 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  

Utrzymanie systemów informacyjnych Województwa (1c181) 
4210 15 000,00     15 000,00 

Zakup usług pozostałych  4300 112 400,00 6 500,00   105 900,00 

Zakup usług pozostałych  

Utrzymanie systemów informacyjnych Województwa (1c181) 
4300 509 000,00     509 000,00 

OGÓŁEM   676 400,00 6 500,00   669 900,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2019 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 23 maja 2019 

     
Realizuje: Departament Organizacyjny i Kadr 
Koordynuje: Departament Organizacyjny i Kadr 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 

Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   43 431 900,00   292 692,00 43 724 592,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   35 989 496,00     35 989 496,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   30 040 000,00     30 040 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 27 740 000,00     27 740 000,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040 2 300 000,00     2 300 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe   30 000,00     30 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  4170 30 000,00     30 000,00 

Pochodne od wynagrodzeń   5 919 496,00     5 919 496,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 5 181 066,00     5 181 066,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych  
4120 738 430,00     738 430,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   7 322 404,00   292 692,00 7 615 096,00 

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  4140 39 700,00     39 700,00 

Nagrody konkursowe  4190 5 000,00     5 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 1 557 457,00     1 557 457,00 

Zakup środków żywności  4220 60 000,00     60 000,00 

Zakup energii  4260 700 000,00     700 000,00 

Zakup usług remontowych  4270 312 500,00     312 500,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Zakup usług zdrowotnych  4280 30 000,00     30 000,00 

Zakup usług pozostałych  

Wdrożenie Systemu Zarządzania Dokumentami i Zadaniami Pracowników 

e DOK dla Urzędu Marszałkowskiego (1c107) 
4300 0,00   172 521,00 172 521,00 

Zakup usług pozostałych  4300 1 394 043,00     1 394 043,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4360 135 000,00     135 000,00 

Zakup usług obejmujących tłumaczenia  4380 1 000,00     1 000,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  4390 10 000,00     10 000,00 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe  4400 1 260 000,00     1 260 000,00 

Podróże służbowe krajowe  4410 85 000,00     85 000,00 

Podróże służbowe zagraniczne  4420 35 000,00     35 000,00 

Różne opłaty i składki  4430 160 900,00     160 900,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4440 1 050 000,00     1 050 000,00 

Podatek od nieruchomości  4480 325 000,00     325 000,00 

Opłaty na rzecz budżetu państwa  4510 1 000,00     1 000,00 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  4520 30 000,00     30 000,00 

Pozostałe odsetki  4580 300,00     300,00 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  4610 60 000,00     60 000,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4700 70 504,00     70 504,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  
Wdrożenie Systemu Zarządzania Dokumentami i Zadaniami Pracowników 

e DOK dla Urzędu Marszałkowskiego (1c107) 
4700 0,00   120 171,00 120 171,00 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych   120 000,00     120 000,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3020 120 000,00     120 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   701 000,00     701 000,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   701 000,00     701 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst)  

Wentylacja mechaniczna w piwnicach (00009) 
6050 420 000,00     420 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst)  

Zakup oprogramowania serwerowego (00012) 
6060 80 000,00     80 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst)  
Zakup drukarek i urządzeń wielofunkcyjnych (00010) 6060 91 000,00     91 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst)  

Zakup urządzeń do rozbudowy infrastruktury sieciowej i serwerowej 

(00011) 
6060 110 000,00     110 000,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

OGÓŁEM   44 132 900,00   292 692,00 44 425 592,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2019 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 23 maja 2019 

     
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 

Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   0,00   171 736,00 171 736,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   0,00   171 736,00 171 736,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   0,00   144 193,00 144 193,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 0,00   133 045,00 133 045,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040 0,00   11 148,00 11 148,00 

Pochodne od wynagrodzeń   0,00   27 543,00 27 543,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 0,00   24 409,00 24 409,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych  
4120 0,00   3 134,00 3 134,00 

OGÓŁEM       171 736,00 171 736,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2019 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 23 maja 2019 

     
Realizuje: Gabinet Marszałka Województwa 
Koordynuje: Gabinet Marszałka Województwa 
 

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdział 75406 - Straż Graniczna - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   0,00   2 000,00 2 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   0,00   2 000,00 2 000,00 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy  2300 0,00   2 000,00 2 000,00 

OGÓŁEM       2 000,00 2 000,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2019 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 23 maja 2019 

     
Realizuje: Biuro Spraw Obronnych, Bezpieczeństwa i Ochrony Informacji Niejawnych 
Koordynuje: Biuro Spraw Obronnych, Bezpieczeństwa i Ochrony Informacji Niejawnych 
 

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   0,00   100 000,00 100 000,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   0,00   100 000,00 100 000,00 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych (budżet jst)  
Dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Skarżysku-Kamiennej (00077) 

6170 0,00   100 000,00 100 000,00 

OGÓŁEM       100 000,00 100 000,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2019 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 23 maja 2019 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
 

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   0,00   250 000,00 250 000,00 

Dotacje   0,00   250 000,00 250 000,00 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  

Wsparcie funkcjonalności obszarów wiejskich poprzez zwiększenie 

potencjału jednostek Ochotniczej Straży Pożarnej (90005) 

2310 0,00   250 000,00 250 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   0,00   250 000,00 250 000,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   0,00   250 000,00 250 000,00 

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego (budżet jst)  

Wsparcie funkcjonalności obszarów wiejskich poprzez zwiększenie 

potencjału jednostek Ochotniczej Straży Pożarnej (00072) 

6610 0,00   250 000,00 250 000,00 

OGÓŁEM       500 000,00 500 000,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2019 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 23 maja 2019 

     
Realizuje: Departament Budżetu i Finansów 
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów 
 

Dział 757 - Obsługa długu publicznego 

Rozdział 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   7 128 456,00 1 315 000,00 1 315 000,00 7 128 456,00 

Obsługa długu publicznego   7 128 456,00 1 315 000,00 1 315 000,00 7 128 456,00 

Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące skarbowych papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów 
finansowych, zwiazanych z obsługa długu zagranicznego  

8060 7 028 456,00 1 315 000,00   5 713 456,00 

Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące skarbowych papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów 

finansowych, związanych z obsługą długu krajowego  
8070 0,00   1 315 000,00 1 315 000,00 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek  
8110 100 000,00     100 000,00 

OGÓŁEM   7 128 456,00 1 315 000,00 1 315 000,00 7 128 456,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2019 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 23 maja 2019 

     
Realizuje: Departament Budżetu i Finansów 
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 

Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   1 084 550,00     1 084 550,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   1 084 550,00     1 084 550,00 

Rezerwy  

Rezerwa celowa na zadania w zakresie oświaty i wychowania, edukacji, 

kultury i dziedzictwa narodowego, podtrzymywania i upowszechniania 

tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości 

narodowej, obywatelskiej i kulturowej, w tym na dotacje celowe i 

podmiotowe dla instytucji kultury,dla których organem prowadzącym lub 
współpr. jest Woj. Św. oraz dot. cel. udziel. w tryb. art.19a ust. z dn. 24 

kw. 2003 r. o działaln. pożytku publicznego i o wolontariacie (wydatki 

bieżące) (50003) 

4810 105 000,00     105 000,00 

Rezerwy  

Rezerwa ogólna (50006) 
4810 979 550,00     979 550,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   3 192 818,00 127 500,00   3 065 318,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   3 192 818,00 127 500,00   3 065 318,00 

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  

Rezerwa celowa na dotacje celowe dla podmiotów leczniczych będących 

wojewódzkimi osobami prawnymi na realizację inwestycji w zakresie 

ochrony zdrowia współfinansowanych ze środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych, w części odpowiadającej 

wydatkom na wkład krajowy (wydatki majątkowe) (50005) 

6800 1 523 000,00 127 500,00   1 395 500,00 

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  

Rezerwa celowa na wykupy gruntów związane z inwestycjami 
województwa (wydatki majątkowe) (50004) 

6800 1 669 818,00     1 669 818,00 

OGÓŁEM   4 277 368,00 127 500,00   4 149 868,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2019 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 23 maja 2019 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

Rozdział 85120 - Lecznictwo psychiatryczne - ŚCP 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   0,00   127 500,00 127 500,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  0,00   127 500,00 127 500,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. 

Dz. 7.3)  

Rozwój infrastruktury Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy 

na rzecz zapewnienia kompleksowej opieki nad pacjentami z zaburzeniami 

psychicznymi (1a158) 

6229 0,00   127 500,00 127 500,00 

OGÓŁEM       127 500,00 127 500,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2019 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 23 maja 2019 

     
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Rozdział 85395 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   11 503 800,00 10 791 704,00   712 096,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  11 503 800,00 10 791 704,00   712 096,00 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 9.3)  

Świętokrzyska Ekonomia Społeczna (1a287) 

2369 20 000,00     20 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO 2014-2020 z 

UE Dz. 9.2)  

NIE JESTEŚ SAM - kompleksowe wsparcie osób zależnych i ich 

opiekunów w województwie świętokrzyskim (1a301) 

4017 938 070,00 938 070,00   0,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO 2014-2020 z 

UE Dz. 9.3)  

Świętokrzyska Ekonomia Społeczna (1a287) 
4017 258 570,00     258 570,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-

2020 z budżetu państwa Dz. 9.2)  

NIE JESTEŚ SAM - kompleksowe wsparcie osób zależnych i ich 

opiekunów w województwie świętokrzyskim (1a301) 

4019 83 869,00 83 869,00   0,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-

2020 z budżetu j.s.t. Dz. 9.2)  

NIE JESTEŚ SAM - kompleksowe wsparcie osób zależnych i ich 

opiekunów w województwie świętokrzyskim (1a301) 

4019 486 017,00 486 017,00   0,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-

2020 z budżetu j.s.t. Dz. 9.3)  

Świętokrzyska Ekonomia Społeczna (1a287) 
4019 72 563,00     72 563,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 
9.3)  

Świętokrzyska Ekonomia Społeczna (1a287) 
4047 18 579,00     18 579,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO 2014-2020 z UE 

Dz. 9.2)  

NIE JESTEŚ SAM - kompleksowe wsparcie osób zależnych i ich 

opiekunów w województwie świętokrzyskim (1a301) 

4117 200 665,00 200 665,00   0,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO 2014-2020 z UE 

Dz. 9.3)  

Świętokrzyska Ekonomia Społeczna (1a287) 
4117 44 448,00     44 448,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 

z budżetu państwa Dz. 9.2)  

NIE JESTEŚ SAM - kompleksowe wsparcie osób zależnych i ich 

opiekunów w województwie świętokrzyskim (1a301) 

4119 17 940,00 17 940,00   0,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 

z budżetu j.s.t. Dz. 9.2)  

NIE JESTEŚ SAM - kompleksowe wsparcie osób zależnych i ich 

opiekunów w województwie świętokrzyskim (1a301) 

4119 103 965,00 103 965,00   0,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 

z budżetu j.s.t. Dz. 9.3)  

Świętokrzyska Ekonomia Społeczna (1a287) 
4119 12 474,00     12 474,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 9.2)  

NIE JESTEŚ SAM - kompleksowe wsparcie osób zależnych i ich 

opiekunów w województwie świętokrzyskim (1a301) 

4127 28 600,00 28 600,00   0,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 9.3)  

Świętokrzyska Ekonomia Społeczna (1a287) 
4127 6 335,00     6 335,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

państwa Dz. 9.2)  

NIE JESTEŚ SAM - kompleksowe wsparcie osób zależnych i ich 

opiekunów w województwie świętokrzyskim (1a301) 

4129 2 557,00 2 557,00   0,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. 

Dz. 9.2)  

NIE JESTEŚ SAM - kompleksowe wsparcie osób zależnych i ich 

opiekunów w województwie świętokrzyskim (1a301) 

4129 14 818,00 14 818,00   0,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. 

Dz. 9.3)  
Świętokrzyska Ekonomia Społeczna (1a287) 

4129 1 778,00     1 778,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 9.3)  

Świętokrzyska Ekonomia Społeczna (1a287) 4177 4 800,00     4 800,00 

Nagrody konkursowe (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 9.3)  

Świętokrzyska Ekonomia Społeczna (1a287) 
4197 250,00     250,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 

9.3)  
Świętokrzyska Ekonomia Społeczna (1a287) 

4217 26 259,00     26 259,00 

Zakup usług pozostałych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 9.2)  

NIE JESTEŚ SAM - kompleksowe wsparcie osób zależnych i ich 

opiekunów w województwie świętokrzyskim (1a301) 
4307 7 892 173,00 7 892 173,00   0,00 

Zakup usług pozostałych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 9.3)  

Świętokrzyska Ekonomia Społeczna (1a287) 
4307 243 040,00     243 040,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

państwa Dz. 9.2)  
NIE JESTEŚ SAM - kompleksowe wsparcie osób zależnych i ich 

opiekunów w województwie świętokrzyskim (1a301) 

4309 697 456,00 697 456,00   0,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 9.2)  

NIE JESTEŚ SAM - kompleksowe wsparcie osób zależnych i ich 

opiekunów w województwie świętokrzyskim (1a301) 

4309 325 574,00 325 574,00   0,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

Podróże służbowe krajowe (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 9.3)  

Świętokrzyska Ekonomia Społeczna (1a287) 
4417 3 000,00     3 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   1 028 550,00 1 028 550,00   0,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  1 028 550,00 1 028 550,00   0,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na 

RPO 2014-2020 z UE Dz. 9.2)  

NIE JESTEŚ SAM - kompleksowe wsparcie osób zależnych i ich 

opiekunów w województwie świętokrzyskim (1a301) 

6067 951 409,00 951 409,00   0,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 9.2)  

NIE JESTEŚ SAM - kompleksowe wsparcie osób zależnych i ich 

opiekunów w województwie świętokrzyskim (1a301) 

6069 77 141,00 77 141,00   0,00 

OGÓŁEM   12 532 350,00 11 820 254,00   712 096,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2019 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 23 maja 2019 

     
Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - ECB 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   1 714 000,00   200 000,00 1 914 000,00 

Dotacje   1 714 000,00   200 000,00 1 914 000,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

(1c022) 
2480 1 705 000,00   200 000,00 1 905 000,00 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych  

Międzynarodowy Konkurs Fotograficzny Wszystkie Dzieci Świata 
Pacanów 2019 (90007) (§2710) 

2800 2 000,00     2 000,00 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych  

"17. Międzynarodowy Festiwal Kultury Dziecięcej Pacanów – Rosja" 

(90006) (§2710) 

2800 7 000,00     7 000,00 

OGÓŁEM   1 714 000,00   200 000,00 1 914 000,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2019 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 23 maja 2019 

     
Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - WDK 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   6 636 182,00 6 636 182,00   0,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  6 636 182,00 6 636 182,00   0,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. 

Dz. 4.4)  

Przebudowa i rozbudowa istniejącej sali gimnastycznej i zaplecza w 

Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach wraz z zagospodarowaniem 

otoczenia w celu dostosowania tych obiektów do nowych funkcji 

kulturalnych (1a292) 

6229 6 636 182,00 6 636 182,00   0,00 

OGÓŁEM   6 636 182,00 6 636 182,00   0,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2019 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 23 maja 2019 

     
Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - WDK 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   4 722 000,00     4 722 000,00 

Dotacje   4 722 000,00     4 722 000,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c021) 

2480 4 557 000,00     4 557 000,00 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych  2800 165 000,00     165 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   0,00   6 636 182,00 6 636 182,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   0,00   6 636 182,00 6 636 182,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych  

Przebudowa i rozbudowa istniejącej sali gimnastycznej i zaplecza w 

Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach wraz z zagospodarowaniem 

otoczenia w celu dostosowania tych obiektów do nowych funkcji 

kulturalnych (1c105) 

6220 0,00   6 636 182,00 6 636 182,00 

OGÓŁEM   4 722 000,00   6 636 182,00 11 358 182,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2019 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 23 maja 2019 

     
Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92118 - Muzea - MN 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   4 410 000,00     4 410 000,00 

Dotacje   4 410 000,00     4 410 000,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

(1c024) 
2480 4 410 000,00     4 410 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   0,00   67 630,00 67 630,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   0,00   67 630,00 67 630,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  

Zakup obrazu Henryka Sienkiewicza „Wenecja” w celu poszerzenia 

kolekcji sienkiewiczianów MNKi (00075) 

6220 0,00   16 930,00 16 930,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  
Rozbudowa kolekcji malarstwa Muzeum Narodowego w Kielcach poprzez 

zakup obrazu Józefa Szermentowskiego „Pejzaż z rzeką” (00074) 

6220 0,00   50 700,00 50 700,00 

OGÓŁEM   4 410 000,00   67 630,00 4 477 630,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2019 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 23 maja 2019 

     
Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92118 - Muzea - MO 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   250 000,00   50 000,00 300 000,00 

Dotacje   250 000,00   50 000,00 300 000,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c025) 

2480 250 000,00   50 000,00 300 000,00 

OGÓŁEM   250 000,00   50 000,00 300 000,00 



  

 


